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Gdynia, 18.05.2020 r.

Dotyczy: postgpowania nr 38/ZP/20 na: symulator nawigacyjno-manewrowy
okretu z dynamicznym systemem pozycjonowania.

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia,
tel./faks 261 262 963, otrzymal zapytania dotyczace SIWZ i udzielit nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Whnosimy o wyjasnienie i zmiang § 3 ust. 3 wzoru umowy myslnik drugi o brzmieniu ,,za
odstgpienie od umowy z przyczyn niezaleznych od Zamawiajacego - w wysokosci 5%
wartosci niewykonanego zakresu Umowy,” na ,,za odstapienie od umowy przez Wykonawce
z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego”.

W obecnym brzmieniu tresé postanowienia umownego nie precyzuje, ktdrego podmiotu
oswiadczenie o odstgpieniu od umowy skutkuje naliczeniem kary umownej. W zwiazku z
powyzszym wniosek o zmiane § 3 ust. 3 wzoru umowy myslnik drugi jest uzasadniony.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy zmienia wzor umowy.

Pytanie nr 2

Wnosimy o zmiang wysokosci kary umownej za opdznienie okreslonej w § 3 ust. 3 my$lnik
pierwszy z 0,25% ceny okreslonej w § 4 ust. 1 na 0,1% ceny okreslonej w § 4 ust. 1.
Wnosimy réwniez o zmiang kary umownej za op6znienie w usunigciu wad przedmiotu
zamOwienia ujawnionych w okresie gwarancji okreslonej w § 3 ust. 3 myslnik trzeci z 0,50%
ceny okreslonej w § 4 ust. 1 na 0,1% ceny okreslonej w § 4 ust. 1. Kary umowne sg razaco
wygorowane i jako takie niezgodne z zasadami wspotzycia spotecznego. Pamigtaé nalezy, iz
zgodnie z art. 484 § 1 k.c. kara umowna nalezy si¢ wierzycielowi w zastrzezonej na ten
wypadek wysokosci bez wzgledu na wysokos$¢ poniesionej szkody. Jednoczesnie zgodnie z §
3 ust. 5 wzoru umowy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania do
pelnej wysokosci szkody. Oznacza to, ze nawet bez poniesienia szkody, a jednoczeénie moze
dochodzi¢ naprawienia szkody przewyzszajacej kary umowne na zasadach ogélnych. W
takich warunkach wysoko$¢ kary umownej powinna by¢ umiarkowana.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy zmienia wzor umowy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z § 5 ust. 3 wzoru umowy ,,W przypadku niewykonania naprawy
gwarancyjnej w terminie 28 dni lub niedostarczenia sprzetu zastepczego

w wymaganym terminie Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna

w wysokosci 1% wynagrodzenia Wykonawcy za kazdy dziefi opdznienia, nie
wigeej jednak niz 20% ceny”. Ten zapis stoi w sprzecznosci z § 3 ust. 3 myslnik
trzeci umowy, zgodnie z ktérym kara umowna za op6znienie stanowi 0,5% ceny.
Wnosimy o wyjasnienie tej sprzecznosci oraz ujednolicenie kary umownej za
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opdznienie w usuwaniu wad i usterek wykrytych w okresie gwarancji i r¢kojmi do
wysokosci 0,1% ceny.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy zmienia wzOor umowy.

Pytanie nr 4

W § 10 ust. 4 wzoru umowy okreslono przestanki do zmiany umowy, i za jedyna
taka przestanke wskazano ,,uzasadnione okolicznosci powodujgce koniecznosé
zmiany zaoferowanego produktu”. Wnosimy o rozszerzenie zbioru przestanek
umozliwiajgcych zmiang umowy, w tym terminu umownego, m.in. o decyzje
administracyjne lub inne akty organéw publicznych wstrzymujace wykonywanie
przedmiotu umowy, zmian¢ prawa oraz zaistnicnic sity wyzszej. Wykonawca nie
moze przyjmowac na siebie ryzyka zajécia wymienionych wyzej zdarzen,
zwlaszcza w kontekscie faktu, iz nie ma na te zdarzenia zadnego wplywu.
Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy zmienia wzor umowy.

Pytanie nr 5

Wnosimy ponadto o zdefiniowanie pojgcia sity wyzszej we wzorze umowy.

W obecnym ksztalcie brak jest tej definicji, a biorac pod uwage panujacg obecnic
epidemig wirusa COVID-19, wskazanie w umowie tej przestanki do zmiany
umowy, w tym zmiany terminu wykonania umowy, jest calkowicie uzasadnione.
Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy zmienia wWzOor umowy.

Pytanie nr 6

Punkt 3 zatacznika 5 - Gléwne stanowisko instruktora méwi:

"...minimum 3 komputery i 3 monitory...".

Czy moze by¢ jeden komputer obstugujacy 3 monitory?

Odpowiedz 6:

W przypadku podigczenia trzech monitoréw do jednego komputera kazde z zadan czyli
podglad wizyjny, okno instruktora oraz ewentualna prezentacja np. w PowerPoint bedzie
musiala by¢ realizowana na jednym komputerze. Ze wzgledu na brak wiedzy zamawiajacego
o szczegotowej konfiguracji symulatora oraz zastosowanych rozwigzan monitoringu
wizyjnego nie ma mozliwosci zmiany tego zapisu. Niektorzy producenci symulatoréw
zalecajg aby ich system nie miat dostgpu do zewngtrznej sieci korzystajacej z Internetu, a
jeden z tych komputeréw posiadajacy PowerPoint musi to umozliwiac.

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczy Zal. Nr 5 punkt 8:

- czy dla biblioteki zawierajacej minimum 10 akwenow ta aktualna wersja portdéw w Gdyni i
Swinoujsciu moze byé dostarczona w terminie pézniejszym, np. w tzw. II fazie?

Odpowiedz 7:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia wszystkie elementy muszg by¢ gotowe w
momencie zdania i podpisania protokotu zdawczo — odbiorczego. Nie ma pojecia Il fazy.
Projekt jest finansowany w roku 2020 i musi zostaé rozliczony w catosci.
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Pytanie nr 8
SIWZ X. Opis kryteriéw, ktérymi zamawiajacy bedzie si¢ kierowal przy wyborze oferty
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow i sposobu oceny ofert.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 12.05.2020 r. prosimy o wyjasnienie
zasad oceniania ofert. Tabela zawarta w tym rozdziale okresla , ze mozliwa do zdobycia za
punkt 2 tj. okres gwarancji mozliwe jest do 10 punktow.

Przy czym punkty te sg liczone wg wzoru

Okres gwarancji — 10%

Sposob przyznawania punktéw (Gn/Gb) x 100 x 10% = ilo$¢ punktow Gdzie:

Gn - oferowany okres gwarancji w jednej z ofert nieodrzuconych (wyrazony w ilosci
miesigcy liczonych od daty podpisania protokotu odbiorczego)

Gb — minimalny wymagany okres gwarancji — wyrazony w ilo$ci miesiecy liczonych  od
daty

podpisania umowy (minimum to 24 miesigce)

100 — wskaznik staty

10% procentowe zaznaczenie kryterium ,,okres gwarancji”

Oznacza to, ze jesli Wykonawca 1 zdeklaruje, ze udzieli gwarancji na okres 24 miesiecy ilos¢
punktéw wyliczona wprost ze wzoru bedzie wynosita 10- tj maksymalna liczbe punkéw, ktora

mozna dla tego kryterium otrzymac.

Gn=24 miesigce , Gb=24 miesigce
24/24x100x10%=10 punktéw

Jesli natomiast Wykonawca 2 zdeklaruje , ze udzieli gwarancji na okres 36 miesiecy, to
podstawiajac do wzoru otrzymamy 15 punktow

Gn=36 miesi¢gcy Gb=24 miesiccy
36/24x100*%10%=15 punktow

Analogicznie bedzie jesli Wykonawca 3 udzieli 48 miesiecznej gwarancji otrzyma 20
punktdéw zgodnie ze wzorem

Gn=48 miesigcy , Gb=24 miesigcy
48/24x100x10%=20 punktéw

Prosimy o wyjasnienie, ile punktéw za kryterium okres gwarancji otrzymaja
poszczegblni wykonawcy przedstawionego przyktadu?

Wg naszej oceny nie jest mozliwe otrzymanie ani 15 punktéw ani 20 punktéw przez
Wykonawcéw nr 2 i nr 3 poniewaz maksymalna ilo$¢ punktéw =10 okresla zapis tabeli.

Oznacza to wigc, ze zapis z tabeli, stoi w sprzecznosci ze wzorem obliczaniu punktéw
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Co wigcej wg naszego rozumienia jesli jako Wykonawca zaoferujemy 24 miesigczna
gwarancje( minimalna wymagana) zgodnie z wyliczeniami powyzej otrzymamy maksymalng
ilo$¢ punktow za to kryterium.

Taki sposdb oceniania ofert nie mobilizuje wykonawcoéw do ofertowania wyzszej
gwarancji poniewaz maksymalna ilo$¢ punktéw otrzyma si¢ za zaoferowanie minimalne;j
wymagane]j dlugosci gwarancji.

Sytuacja jest analogiczna dla kryteriow 3,4 1 5 zgodnie z tabela zawarta w SIWZ 1 wzorami
obliczania punktéw przyznanych za dane kryterium.

Lp. Kryterium Znaczenie ) Liczba mozliwych
kryterium do uzyskania punktéow
1. Cena oferty 60 do 60 punktow
2. Okres gwarancji 10 do 10 punktdw
3. Tlo$¢ dodatkowych 10 do 10 punktow
akwendw
treningowych
4, Tlo$¢ modeli 10 do 10 punktéw
symulacyjnych
jednostek wlasnych
5. Dodatkowe licencje 10 do 10 punktow
na modutly
oprogramowania DP
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w obliczaniu kryteriow oceny ( zmiana dotgczona do
odpowiedzi).

Pytanie nr 9

Zalacznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu zamowienia, punkt 9 Szkolenie

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 12.05.2020 prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajgcy nie wymaga przeprowadzenia catosci szkolenia na symulatorze, ktdry jest
przedmiotem niniejszego postgpowania oraz, ze Zamawiajacy zgadza si¢ na przeprowadzenie
szkolenia (poza czg$cig uruchamiania symulatora po wybudowaniu ) na oprogramowaniu
zainstalowanym na komputerze przenosnym lub stacjonarnym nie bgdgcym czescig dostawy.
Wobec powyzszego, prosimy tez o potwierdzenie czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na
przeprowadzenie tej czesci szkolenia poza miejscem instalacji symulatora, a tym samym poza
wlasna siedzibg pod warunkiem , ze szkolenie odbedzie siew Gdyni?

Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 10

W punkcie 1a Zatacznika 5 — opis przedmiotu zamoéwienia, dotyczacy minimalne;j
konfiguracji, Zamawiajacy wymaga zastosowania urzadzenia: ,,metalowy telegraf
maszynowy z mozliwoscig sterowania dwoma silnikami niezaleznie ™.

Czy sa to dwa niezalezne telegrafy nadawcze?
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Co Zamawiajacy rozumie przez okreslenie "metalowy” telegraf maszynowy?

Odpowiedz 10:

Musi to by¢ telegraf maszynowy z dwiema manetkami pracujacymi niezaleznie, umozliwiajac
osobne nastawy dla kazdej ze $rub w przypadku jednostki dwusrubowej. Metalowy oznacza,
ze nie moze by¢ to manipulator w calo$ci wykonany z plastiku. Zapis ten zabezpiecza
zamawiajgcego przed montazem tanich plastikowych zamiennikéw. Standardowo telegrafy
maszynowe w wersji statkowej wykonane sg z metalu (chodzi o ramiona i korpus)

Pytanie nr 11

W punkcie 1a Zatgcznika 5 — opis przedmiotu zaméwienia, dotyczgcy minimalnej
konfiguracji,

Zamawiajgcy w konfiguracji mostka gtéwnego wymaga wbudowania urzadzenia: ,,modut
Radar/ARPA wraz z rzeczywista certyfikowang klawiaturg do obstugi radaru”.

Czy Zamawiajacy wymaga, zeby symulator radaru bazowal na elementach radaru
rzeczywistego?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie oparte o symulacj¢ programowg?

Czy Zamawiajgcy stawiajagc wymog wykorzystania w symulatorze rzeczywistej
certytikowanej klawiatury do obstugi radaru ma na mysli produkt konkretnej firmy (modelu)?
Jezeli tak, to prosimy o podanie danych identyfikacyjnych tych rzeczywistych urzadzen.
Odpowiedz 11:

Oprogramowanie radaru oczywiscie bazuje na radarze symulowanym. Natomiast klawiatura
do obshugi radaru musi by¢ rzeczywista. Nie naktadamy koniecznosci zastosowania
konkretnej klawiatury. Musi jednak ona umozliwiaé zarzadzanie podstawowymi funkcjami
radaru.

Pytanie nr 12

W punkcie 1a Zalgcznika 5 — opis przedmiotu zamdwienia, Zamawiajacy okresla, ze w
minimalnej konfiguracji mostka gldwnego muszg by¢ zastosowane: ,,Konsola centralna
(conning) wraz z odpowiednikami rzeczywistych urzadzeth manewrowych wymaganych w
przepisach klasyfikacyjnych”.

Jednym z modeli symulacyjnych ma byé ORP Kormoran (Zalgcznik 5, punkt 5). Okret ten nie
posiada klasycznego napedu srubowego, tylko dwa pedniki cykloidalne (VSP).

Czy w celu zapewnienia pozytywnego treningu w odniesieniu do ORP Kormoran,
Zamawiajgcy wymaga zainstalowania na symulatorze mostka (wraz z klasycznymi
manipulatorami do zmiany kata odchylenia topat $rub) manipulatoréw i oprzyrzadowania
kontrolno-sygnalizacyjnego dedykowanych do tego rodzaju napedu (VSP) przez producenta
MTU?

Odpowiedz 12:

W opisie przedmiotu zamoéwienia podano, ze niezbedne jest zainstalowanie dwoch
manipulatoréw pednikéw azymutalnych. Manipulatory te moga rdwniez obshugiwaé pedniki
cykloidalne. Mostek nie ma by¢ dedykowany okretowi ORP Kormoran. Musi byé on
elastyczny konfiguracyjnie dzigki swojemu wyposazeniu.

Pytanie nr 13
W punkcie 1b Zalgcznika 5 — Stanowisko do prowadzenia nawigacji na mapie papierowe;.
Zamawiajgcy okresla, ze w minimalnej konfiguracji musi by¢ zastosowana: ,, Konsola
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namiernika optycznego z rzeczywistym manipulatorem umozliwiajagcym sterowanie kanatem
wizualizacji".

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ konfiguracje tej konsoli oraz opisac jakie funkcje
majg/muszg by¢ realizowane/spetniane w ramach przewidywanego uzytkowania symulatora?
Czy ma by¢ to kolumna z repetytorem zyrokompasu z rzeczywistym namiernikiem
optycznym, czy tez inne rozwigzanie?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie precyzuje konkretnego rozwigzania. Wymagane jest natomiast aby
¢wiczacy mogl wykonywaé pomiary nawigacyjne tozsame z tymi wykonywanymi na okrecie.
Niezbedne jest uzyskanie namiaru zZyrokompasowego/kompasowego.

Pytanie nr 14

W punkcie 5 Zalacznika 5 — Stacja musi mieé¢ zainstalowane oprogramowanie umozliwiajgce
tworzenie nowych oraz edycje istniejacych w bazie danych symulatora akwenow
treningowych oraz jednostek ptywajacych. Zamawiajacy okresla, ze: Wykonawca musi
dostarczy¢ model symulacyjny okretu ORP

Kormoran opracowanego na ogdlnie dostepnych danych. Zamawiajacy nie przekaze
wykonawcy zadnych danych o jednostce ptywajacej. Model ten musi by¢ udostepniony do
edycji w celu jego kalibracji przez pracownikéw AMW,

Czy Zamawiajacy wymaga, zeby modele symulacyjne okretu ORP Kormoran uwzglednialy
rzeczywiste wspolezynniki hydrodynamiczne ruchu ORP Kormoran?

Odpowiedz 14:

Zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamowienia zamawiajacy nie dostarczy
hydrodynamicznych danych szczegdtowych. Natomiast musi mie¢ mozliwos¢ ich edycji.
Mozliwe jest podstawienie przyblizonych danych jednostki o podobnych parametrach
konstrukcyjnych.

Pytanie nr 15

Wg punktu XIV/4 wiadomo, ze obowigzuje jezyk polski dokumentow i zatgcznikow.

Czy dopuszcza si¢ jezyk angielski, przyjety jako standard w branzy morskiej, dla stricte
specyfikacji technicznych gdzie branzowe nazwy czesto sg cigzko przettumaczalne? Czy one
tez musza by¢ ttumaczone na polski?

Odpowiedz 15:

Dopuszcza sie szczegétows dokumentacje techniczng w j. angielskim. Po polsku muszg by¢
sporzadzone formalne dokumenty na potrzeby realizacji procedury przetargowe;.

Pytanie nr 16

Czy intencjg Zamawiajgcego jest wspodlne stanowisko instruktorskie dla czgéci symulatora:
Full Mission i Desktop? Rekomendowane byloby ich odseparowanie/rozdzielenie.
Odpowiedz 16:

Kazde rozwigzanie jest do zaakceptowania (oba elementy mieszg si¢ w tym samym
pomieszczeniu). Jednak decyzja ta moze zosta¢ podjeta po zapoznaniu si¢ z architekturg
oprogramowania i konfiguracja symulatora.

Pytanie nr 17
Prosba o uszczegdlowienie wymagan dotyczacych szkolenia operacyjnego i technicznego.
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Odpowiedz 17:
Szkolenie musi obejmowaé zagadnienia zwigzane z:

przygotowaniem symulatora do pracy oraz jego konfiguracja;

przygotowaniem scenariuszy ¢wiczenl (tworzenie, wgrywanie, zarzgdzanie

przebiegiem, archiwizacja i analiza);

obshugg wybranych paneli funkcyjnych;

obstugg modutu DP;

obsluga i wykorzystaniem oprogramowania do edycji i tworzenia modeli
symulacyjnych okretéw (na przyktadzie opracowanego modelu ORP Kormoran) i obszardéw
treningowych

Pytanie nr 18

Pomimo otrzymanej odpowiedzi w temacie przedtuzenia terminu sktadania ofert ponawiamy
prosbe o dodatkowe dwa tygodnie na skladanie ofert.

Zalozenie: termin dostawy nie ulega zmianie

Odpowiedz 18:

Przedtuzenie terminu sktadania ofert skraca zakladany przez zamawiajacego termin budowy
symulatora. Stad istnieje mozliwo$¢ wystapienia probleméw z terminowym ukonczeniem
prac. W zwigzku z tym termin nie moze zostaé przesuniety. W pytaniu nie podano zadnych
konkretnych powodow zmiany tego terminu.

Pytanie nr 19

Zapis SIWZ Zalgcznik 5

1. Gléwny mostek nawigacyjno - manewrowy z konsolg DP.

1. Stanowisko do prowadzenia nawigacji na mapie papierowe;j

Panelu radaru nawigacyjnego z mozliwosci wykonywania pomiaréw nawigacyjnych
niezb¢dnych do wyznaczenia pozycji obserwowanej okretu (minimalna przekatna ekranu
wySwietlacza radaru to 24”)

Aby mozna bylo wykonywaé pomiaréw potrzebny jest trackball, ewentualnie klawiatura. Jak
Zamawiajacy chce rozwigza¢ montaz klawiatury i trackballa na stole nawigacyjnym? Czy
Zamawiajgcy oczekuje elementéw manipulacyjnych  zamontowanych w blacie stotu
nawigacyjnego(a wiec rozmiar stotu powinien by¢ odpowiednio powiekszony?

Odpowiedz 19:

W opisie przedmiotu zamowienia dla stanowiska prowadzenia nawigacji nie widnieje zapis o
koniecznosci montazu klawiatury w stole nawigacyjnym. Mozna zastosowaé dodatkowy
konsolg radaru. Jednak dopuszczalne jest zamontowanie klawiatury, trackballa w blacie stotu
nawigacyjnego w taki sposéb aby mozliwe bylo jednoczesne korzystanie z papierowej
morskiej mapy nawigacyjne;.

Pytanie nr 20

Zapis SIWZ Zalacznik 5

Punkt 2 Stanowiska szkoleniowe

Stanowiska szkoleniowe musza posiada¢ minimum 14 miejsc szkoleniowych sktadajacych sic
ze stolika wraz z krzestem.

Czy zamawiajacy zaakceptuje stoly jednoosobowe z blatem z plyty meblowej w okleinie, na
metalowych nogach, oraz krzesta na metalowych nogach z siedzeniem i oparciem migkkim?
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Odpowiedz 20:
Takie rozwiazanie zostanie zaakceptowane.

Pytanie nr 21

Dodatkowo wykonawca musi dostarczyé regat oraz komod¢ na pomoce nawigacyjne, ktorych
wymiary oraz kolor zostang ustalone po przedstawieniu projektu przez wykonawcg.
Zamawiajacy nie podat minimalnych ani maksymalnych wymiarow czy tez materialu
wykonania mebli prosimy wigc o akceptacje propozycji tych parametrow:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zaakceptuje regat o wysokosci 180-200 cm
szerokosci 80-100 cm i glebokosci 30-50 cm, wykonanego z ptyty meblowej pokryte;
okleina?

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zaakceptuje komode o szerokosci 120-160 cm,
wysokosci do 100 cm oraz glgbokosci 40-60 cm wykonang z pltyty meblowej pokryte]
okleina?

Odpowiedz 21:

zamawiajgcy nie podal minimalnych wymiaréw w/w mebli ze wzgledu na brak wiedzy o
dostepnym miejscu po wybudowaniu symulatora. Jednak wymagane meble nie beda
posiadaly wigkszych wymiarach niz te wykazane w pytaniu. W przypadku gdy takie wymiary
beda mozliwe do uzyskania zostang one zaakceptowane.

Pytanie nr 22

Zapis SIWZ Zalgcznik 5

Punkt 3 Gléwne stanowisko instruktora

Stanowisko musi by¢ wyposazone w: pulpit wykonany z drewna

Prosimy o minimalne wymiary pulpitu oraz informacje czy Zamawiajagcy ma na mysli
wykonanie pulpitu z litego drewna czy ptyty meblowe;j?

Odpowiedz 22:

Dopuszcza si¢ wykonanie z plyty meblowej z okleina. Ze wzgledu na brak wiedzy o
szczegdlowych rozwigzaniach technicznych cigzko narzuci¢ konkretne wymiary stanowiska
instruktora. Jednak maksymalne wymiary nie powinny przekroczy¢ tych przedstawionych na

rysunku.
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UWAGA:
Nastgpila zmiana w projektu umowy i kryteridéw oceny ofert. Wzor w zalaczeniu.

Odpowiedzi udzielita osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zaméwienia.

s
podpis przédstawiciela zamawiajacego
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